

# **CW Group ApS**

Mejlgade 72, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 62 78 78

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

---

**Martin Rohde Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CW Group ApS  
Mejlgade 72  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 62 78 78  
Stiftet: 9. august 2012  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Adrian Matthew Fey  
Martin Rohde Andersen  
Andreas Haagen Nielsen  
Mads Severinsen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Dattervirksomhed**

CW LAB ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive eventvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.288 t.kr. mod 6.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har ikke været væsentligt påvirket af nedlukning af aktiviteter, visse virksomheder mv. i Danmark som følge af Covid-19 i regnskabsåret. Virksomheden har i det væsentlige formået at opretholde sin aktivitet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.288.196</b>	<b>6.091.736</b>
2 Personaleomkostninger	-4.811.071	-5.158.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.370	-65.370
<b>Driftsresultat</b>	<b>411.755</b>	<b>868.025</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.832	-11.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.477	4.281
Andre finansielle indtægter	0	146
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.665	-40.462
<b>Resultat før skat</b>	<b>381.735</b>	<b>820.542</b>
Skat af årets resultat	-89.437	-189.128
<b>Årets resultat</b>	<b>292.298</b>	<b>631.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	631.412	0
Udbytte for regnskabsåret	292.296	0
Overføres til overført resultat	0	631.414
Disponeret fra overført resultat	-631.410	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.298</b>	<b>631.414</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.128	207.498
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.128</u>	<u>207.498</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Deposita	240.671	234.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.671</u>	<u>234.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>382.799</u></b>	<b><u>442.098</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	219.866	0
Fremstillede varer og handelsvarer	256.578	63.897
Varebeholdninger i alt	<u>476.444</u>	<u>63.897</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.417.912	514.257
Udskidte skatteaktiver	11.406	0
Andre tilgodehavender	67.941	128.054
Periodeafgrænsningsposter	22.918	4.326
Tilgodehavender i alt	<u>1.520.177</u>	<u>646.637</u>
Likvide beholdninger	2.331.088	2.797.736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.327.709</u></b>	<b><u>3.508.270</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.710.508</u></b>	<b><u>3.950.368</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u></u>	<u>(ej revideret)</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	588.963	1.220.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	292.296	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>961.259</u></b>	<b><u>1.300.373</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.350
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	6.000	0
7 Anden gæld	222.668	218.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.668</u>	<u>218.570</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	879.030	351.423
Selskabsskat	68.148	135.453
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.036	2.957
Anden gæld	1.982.869	1.935.242
Periodeafgrænsningsposter	587.498	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.520.581</u>	<u>2.425.075</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.749.249</u></b>	<b><u>2.643.645</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.710.508</u></b>	<b><u>3.950.368</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	588.959	0	668.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	631.414	0	631.414
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.220.373	0	1.300.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	-631.410	292.296	-339.114
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	631.412	0	631.412
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-631.412	0	-631.412
	<b>80.000</b>	<b>588.963</b>	<b>292.296</b>	<b>961.259</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætningen som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	<u>532.409</u>	<u>488.337</u>
	<u>532.409</u>	<u>488.337</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>532.409</u>	<u>488.337</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>532.409</u></b>	<b><u>488.337</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.326.909	4.735.500
Pensioner	377.540	334.394
Andre omkostninger til social sikring	<u>106.622</u>	<u>88.447</u>
	<b><u>4.811.071</u></b>	<b><u>5.158.341</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>13</u>
--	-----------	-----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140	1.257
Andre finansielle omkostninger	<u>23.525</u>	<u>39.205</u>
	<b><u>23.665</u></b>	<b><u>40.462</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020 (ej revideret)		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2021	438.852	438.852		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>438.852</b>	<b>438.852</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-231.354	-165.984		
Årets afskrivninger	-65.370	-65.370		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-296.724</b>	<b>-231.354</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>142.128</b>	<b>207.498</b>		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2021	-50.000	-50.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.766	-10.449		
Regulering til indre værdi	10.766	10.449		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CW Group ApS
CW LAB ApS, Aarhus	100 %	-103.578	-10.766	0
		<b>-103.578</b>	<b>-10.766</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2021		234.600	234.600	
Tilgang i årets løb		6.071	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>240.671</b>	<b>234.600</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>240.671</b>	<b>234.600</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
<b>7. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>222.668</u>	<u>218.570</u>
	222.668	218.570
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>222.668</u></b>	<b><u>218.570</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>222.668</u>	<u>218.570</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedrørende erhvervslokale i Ryesgade 5, st. th, 2200 København udgør årligt t.kr. 266. Lejemålet kan af lejer opsiges med seks måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 133 pr. 31. december 2021.

Forpligtelse vedrørende erhvervslokale i Mejlgade 72, 8000 Aarhus C udgør årligt t.kr. 306. Lejemålet kan af lejer opsiges med seks måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 153 pr. 31. december 2021.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
